TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA DAS VARAS DE FAMÍLIA DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 527/2017

PROTOCOLO SEI 0021378-43.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/04/2017

HORÁRIO: Às 14h00min

LOCAL: Avenida Cândido de Abreu, 830 - em frente à Prefeitura Municipal de Curitiba, Antigo

Prédio das Varas de Família, entrada pela Rua Ernani Santiago de Oliveira - Secretaria do

Programa Justiça no Bairro

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 A entrada será permitida a partir das 13h30min.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1671187-6  ALLAN MARTINS SOARES 96356501

1672124-1  ANA PAULA BENITES CARIAS 5.926.566-0

1671586-2  BEATRIZ DO NASCIMENTO DA SILVA 12.832.670-7

1672051-3  CARLA ADRIANA KASBURG  5088344-2

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671187&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672124&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671586&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672051&idFormulario=1566

1671754-2  CLAUDIO GUSTAVO CORREIA 133724761

1671313-7  DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO 86559706

1671650-5  DILANA LORENZA DE OLIVEIRA GODOY 5609107

1671749-2  MARIANA BORGES DA SILVA 1085467

1671974-8  MARIANA LUIZA DIAS 498076805

1671773-3  MATHEUS KAUAN SANTOS  124463904

1671606-8  NOELI DE FATIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1671691-8  PEDRO WAGNER ZIMMERMANN 135299987

1671980-5  ROSEMARY CARDOSO SOARES DO NASCIMENTO 14487840

1671820-0  VINICIUS EDUARDO FARIAS DA SILVEIRA 92551946

1671603-4  WILSON MARTINS DOS SANTOS 5014579-4

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671754&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671313&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671650&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671749&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671974&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671773&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671606&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671691&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671980&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671820&idFormulario=1566
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671603&idFormulario=1566